



T.C. UFUK ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM PROGRAMI
TEZ İNCELEME VE DEĞERLENDİRME FORMU

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

Adı : Anabilim Dalı :
Soyadı : Programı :
Öğrenci No : Statüsü : Yüksek Lisans Doktora
Danışmanı :

TEZ BAŞLIĞI :

SUNUM	Tez başlığı çalışma konusu ile uyumlu mudur? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Düzeltilmesi gerekir
	Tezin anlatımı/akışı konuyu anlaşılır kılmakta mıdır? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Kısmen düzeltilmesi gerekir <input type="checkbox"/> Yeniden yazılması gerekir
	Tablo, şekil ve grafikler metin içinde kolaylıkla ulaşılabilir mi? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Düzeltilmesi gerekir
	Kaynakların yazım biçimi Enstitü tez yazım kurallarına uygun mudur? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Açıklayınız:
BÜTÜNLÜK	Tez bölümleri arasında mantıksal ve analitik bir bütünlük var mı? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Açıklayınız:
ÖZGÜNLÜK ve YARATICILIK	Aday, bu çalışma sonunda bilimsel araştırma yapma, bilgiye erişme, değerlendirme ve yorumlama yeteneği kazanmış mıdır? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Doktora tezleri, ayrıca, aşağıda belirtilen niteliklerden en az birini sağlamalıdır. Bu tez çalışması: <input type="checkbox"/> Bilime yenilik getirmiştir. <input type="checkbox"/> Yeni bir bilimsel yöntem geliştirmiştir. <input type="checkbox"/> Bilinen bir yöntemi yeni bir alana uygulamıştır.
DİL KULLANIMI	Tez biçim ve dil bakımından kolaylıkla anlaşılabilir nitelikte midir? <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Kısmen düzeltilmeli <input type="checkbox"/> Yeniden yazılması gerekir.
GİRİŞ	Araştırma problemi/sorunu tanımlanmıştır : <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Problemin/sorunun çözümüne yönelik hipotezler/varsayımlar açık olarak belirtilmiştir : <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

(Lütfen bu sayfayı paraflayınız)

GENEL BİLGİLER	Görüşlerinizi belirtiniz:
GEREÇ (BİREYLER) ve YÖNTEM	Görüşlerinizi belirtiniz:
BULGULAR	Görüşlerinizi belirtiniz:
TARTIŞMA	Görüşlerinizi belirtiniz:
DİĞER	Tez hakkında önemli gördüğünüz diğer hususları bu kısımda belirtebilirsiniz.
SONUÇ	Tarafımdan incelenen bu tez, Ufuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği uyarınca: <input type="checkbox"/> Kabul edilebilir. <input type="checkbox"/> Ek süre verilerek düzeltilmesi gerekir. (En fazla 3 ay) <input type="checkbox"/> Reddedilmesi gerekir.

JÜRİ ÜYESİNİN

Adı Soyadı :

Anabilim Dalı :

Üniversite ve Fakültesi :

Tarih :

İmza:

*Bu form her jüri üyesi tarafından ayrı ayrı doldurulur ve Tez Savunma Sınavı'ndan sonra, Sınav Tutanağı ile birlikte Enstitü Müdürlüğü'ne elden teslim edilir.

*Tez İnceleme ve Değerlendirme Formu iki sayfadır.